Nam mox ut viderent eam in tenebroso
 carcere diuino lumine circumfusam ex diuina
 inspiratione et intentione mentis deuocōs
 ne ad veram fidem catholicā sunt reducti
 Nec mirum quia ipsa teste propheta dauid ē
 illud celum stellatum quod diuina clemen-
 tia p̄mbri veris nubibus opuit q̄n̄ mentes
 ipsius bonorum celestium affluentia reple-
 unt ut exinde nostris mentibus arefactis
 stillicidia gracie irrorarent. p̄pter q̄d conue-
 nienter videtur figurata p̄ illud signum ce-
 leste q̄d astrologi vocant aquarium. Quod
 quidem signum consuevit depingi i figura
 puelle utraq; manu aquas ex duplici pora
 effundentis ut p̄ hoc designetur ut ei me-
 ritus et patrocinio habet corda nostra ar-
 da fluentis diuine gracie irrigare et virtu-
 tum germine fecundare. **¶ B.** Tercium p̄ter
 hoc q̄d lumen diuine sapientie in eius
 mente triplicem effectum salutare efficit
 qui etiam adhuc in qualibet mente deuota
 ad hoc disposita causari hanc virtutem
 luminis diuinitus inspirari. **¶ P̄**imus fuit
 sue mentis ad deum continua eleuacō naz
 lumen sapientie p̄pe habet mentem a rebz
 inferioribus abstrahere et p̄ desiderium igni-
 tum in diuino amore suspendere. p̄pter q̄d
 sicut aer clarus et perspicuus facilliter illu-
 stratur claritate solis sic mens eius ab omni
 terrenalitate depurata facilliter capiebat in-
 fluxum diuini luminis. vnde p̄pter predictam
 etiam mentis eleuacōnem conuenienter pos-
 terat dicere illud **job. viii.** Suspendium ele-
 git anima mea quia mens sua fuit iugiter
 eleuata in limpida contēplacōne diuine p̄-
 sentie et mortem ossa mea. Ossa nāq; que
 sunt forcia candida et medullarum dulcedi-
 nem intrinsecus conseruantia apte intelli-
 guntur superiores vires anime que sunt per
 robur diuine gracie fortificate et ab omni
 concupiscētia rerum terestrium depurate.
 que sole dulcozem diuine suauitatis fami-
 liariter recipiunt et conseruant. Nec enim
 ossa mortem spūalem eligunt q̄n̄ ab omni
 concupiscētia terrenoz se delectabiliter
 auerunt ut intrinsecus gustu diuine dulce-
 dimis suauis p̄fruantur. Et p̄pter hunc fa-
 miliarem gustum quibus vires predictę sa-
 pozem diuine dulcedis suauis p̄fruantur
 absconse recipiunt scribitur in **job. iiii.** Et q̄si
 furtiue susceperit auris mea venas fulguris e?
 Et de ista duplici et vitali morte qua mēs
 omnibus rebz creatis delectabiliter mor-
 ritur ut suauitate presente liberius p̄frua-
 tur potest intelligi illud verbuz patriarchę
iacob. En ecce letus moriar quia vidi faciē
 tuam. **¶** Secundus fuit diuine claritatis